

MIEJSKI OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ

UL. ODROWAŻA 1
71-420 SZCZECIN
TEL 91 42 45 182
FAX 91 42 45 184
NIP 851-31-37-145

Szczecin 11.05.2016

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

MODGiK.OA.171.PN-2.16

dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup elementów środowiska sprzętowo-programowego do cyfrowej archiwizacji części analogowej dokumentacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zestawu pytań nr 1 wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

PYTANIE:

Prosimy o informacje jakie konkretnie dane mają być pozyskane z dokumentu/OCR.
Prosimy o przykład dokumentu ze wskazaniem konkretnych parametrów.

Odpowiedź:

Z zeskanowanego dokumentu mają być odczytane wszystkie znaki alfanumeryczne i interpunkcyjne.

Pytanie nr 2

PYTANIE:

W naszym rozumieniu wymagają Państwo praw do dalszej sprzedaży oprogramowania, jego dowolnej modyfikacji oraz czerpania ewentualnych korzyści z udostępniania go innym jednostką/firmą. Tak rozumiane przekazanie praw autorskich nie jest możliwe w przypadku sprzedaży jakiegokolwiek oprogramowania. Prosimy o usunięcie zapisu lub, jeżeli źle rozumiemy zapis, jego doprecyzowanie (co chcieliby Państwo dalej rozbić z oprogramowaniem).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje doprecyzowania zapisu:

"Wraz z oprogramowaniem mają być przekazane Zamawiającemu autorskie prawa majątkowe

oraz kod źródłowy. Celem przekazania kodu źródłowego jest dokonywanie modyfikacji oprogramowania, jeżeli jest ona niezbędna do korzystania z oprogramowania, zgodnie z jego przeznaczeniem. Zamawiający nie zamierza dokonywać dalszej sprzedaży oprogramowania, dowolnie go modyfikować oraz czerpać ewentualnych korzyści z udostępniania go innym jednostkom/firmom.

Pytanie nr 3

3. Prosimy o określenie zakładanych ilości wykonywanych skanów w miesiącu. Licencja może być limitowana na określoną ilość czy musi być nielimitowana?

Odpowiedź:

Dostarczona licencja musi być nielimitowana

Z poważaniem

DYREKTOR MCDG:K

inż. Andrzej Myka